1º – Autorizar o Presidente MANOEL PINTO NETO, a realizar
viagem à cidade de Campina Grande/PB, entre os dias 18 à 21 de
dezembro, para fins de participação do 7º Congresso Regional de
Gestores Públicos realizado pela Legis Capacitação.
Art. 2º - Pelo deslocamento será concedido o pagamento no valor de
R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais) correspondente a
03 (três) diária com pernoite e 01 (uma) sem pernoite, conforme o
que estabelece termos e anexos da Lei Municipal nº 1.066/2025,
va lor  es te  que  serv i rá  para  cus tear  despesas  com
alimentação, transporte por via terrestre  e hospedagem.